1
LCT、MCT、HCT 系列电流传感器
使用说明书
（版本号 V 1.4）
2
目录
一、产品概述  ……………………………………………………………………………03
二、产品特点  ……………………………………………………………………………03

工作电压
(直流/V)
精度
/%
带宽
/kHz
功耗电流
/mA
测量电
阻/Ω
孔径
/mm
接线图 外形图
LCT200 ±200 141 ±240 2000：1 ±0.1 ±15 0.05% 100 ±170 10 20 图9 图1
LCT500 ±500 354 ±600 2000：1 ±0.25 ±15 0.05% 100 ±350 4 35 图9 图2
MCT200 ±200 141 ±240 2000：1 ±0.1 ±15 0.02% 100 ±170 10 26 图9 图3
MCT500 ±500 354 ±600 1500：1 ±0.333 ±15 0.02% 100 ±450 2 38 图9 图4
MCT1000 ±1000 707 ±1200 1500：1 ±0.67 ±15 0.02% 100 ±855 1.5 38 图9 图4
MCT1500 ±1500 1200 ±1600 1500：1 ±1.0 ±15 0.02% 100 ±1050 1 50 图10 图5
MCT2000 ±2000 1600 ±2400 2000：1 ±1.0 ±15 0.02% 100 ±1050 1 70 图10 图6
MCT3000 ±3000 2400 ±3600 3000：1 ±1.0 ±24 0.02% 60 ±1050 1 70 图11 图6
HCT200 ±200 141 ±240 1000：1 ±0.2 ±15 0.01% 500 ±290 10 26 图10 图7
HCT500 ±500 354 ±600 1500：1 ±0.333 ±15 0.01% 500 ±450 3 38 图10 图8
HCT1000 ±1000 707 ±1200 1500：1 ±0.67 ±15 0.01% 500 ±855 1.5 38 图10 图8
HCT1500 ±1500 1060 ±1600 1500：1 ±1.0 ±15 0.01% 500 ±1050 1 50 图10 图5
6
备注  1：工作电源：±DC 双电源，DC（15±0.8）V；
仅 MCT3000 DC（24±0.8）V
2：工作环境： -40~80℃，20~80%RH；